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        Välkommen till DataExpert 

Vi är din partner i kampen mot (cyber)brottslighet och bedrägerier

Du gör världen säkrare varje dag och vi hjälper dig att göra detta som kunskaps- och teknikpartner inom området brottsbekämpning och datasäkerhet. Vi stödjer dig med expertis, innovativ mjukvara, utbildning, forskning, support och rådgivning inom området Digital Forensics, Analytics, OSINT och Cyber Security.

Läs mer om DataExpert (tidigare Forensic Experts)
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        De senaste nyheterna från DataExpert
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        DataExpert tillkännager idag förvärvet av Avian Digital Forensics, ett danskt företag specialiserat på digitala utredningar och eDiscovery-teknologier. Med förvärvet av Avian stärker DataExpert sin närvaro i Norden, vilket möjliggör företagets expansion av sitt tjänsteutbud i Norden. Läs mer
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                Läs mer
        

    





    
        Vi är glada att kunna meddela förvärvet av DetACT. DetACT har tillhandahållit avancerad förebyggande bedrägeridetektering till europeiska kunder inom finansiella sektorer i över 14 år som en del av NCC Groups Fox-IT-division. Las mer
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        Digital Experience Nordic den 17 april är en kostnadsfri endagskonferens med Digital Forensics, Data Analytics och Training och det största evenemanget inom området Digital Forensics, Analytics, OSINT, Cryptocurrency och Cyber-utredningar. Läs mer

    



        


                    

                    
                                
            



    
        Vi finns här för dig!

Våra experter hjälper gärna till att svara på dina frågor och hitta en lämplig lösning.

Kontakta oss
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                    Kontakta oss
            
                Vill du ha mer information om våra produkter, utbildningar eller tjänster? Eller vill du kontakta en av våra anställda? Fyll då i kontaktformuläret nedan.
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